
Postbus 14 

7500 AA Enschede 

Telefoon 0900-8844 

Korpsonderdeel 
beleid en strategie 

„ „ , „ , , , „ bestuursondersteuning 
Bezoekadres a 

Nijverheidsstraat 2 
,. 7500 AA Enschede 

Doorkiesnummer ^ ^ (053)4555089 Faxnummer l ' -™w«ww« 
Behandeld door 

ons kenmerk J B - Nieuwenhuis-Luikenhuis 
Uw kenmerk 

Datum 
Onderwerp 13 apri l 2010 

BMiaqen Jaarrekening en jaarverslag 2009 

* 

10INK02874 

IWIHIll l l 

L I T I 
Twente 1 4 APR 2010 

» 
Aan de gemeenteraden van de gemeenten in de 
Politieregio Twente 

NIET GESCANDE BIJLAGE(N) 
VOLGEN PER POST 

* Geachte leden van de gemeenteraad, 

Namens de korpsbeheerder de heer P.E.J. den Oudsten doe ik u hierbij toekomen (gebundeld in 
1 document) het jaarverslag 2009 en de jaarrekening 2009 van de politie regio Twente. 

Op grond van artikel 31 lid 2 van de politiewet 1993 is de korpsbeheerder verplicht u deze stuk­
ken ter kennis te brengen. De stukken zijn voorgelegd aan het Regionale College en vastgesteld 
in de vergadering van 22 maart 2010. 

Ik vertrouw erop u hiermee naar genoegen te hebben geïnformeerd. 

Hoogachtend, 

J.B. Nieuwenhuis-Luikenhuis 

Secretaris Regionaal College 

« waaKzaam en dienstbaar» 



Postbus 14 

7500 AA Enschede 

Telefoon 0900-8844 

* 

L I T I E 
• Twente 

Korpsbeheerder 

Bezoekadres 
Hermandad 2 
Enschede 
053 - 455 5089 
053 - 455 
J.Nieuwenhuis-Luikenhuis 

Doorkiesnummer 
Faxnummer 

Behandeld door 
Ons kenmerk 
Uw kenmerk 

Datum 
Onderwerp 30 maart 2010 

Bijlagen Jaarverslagen 2009 
3 

De Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties 
Mr. Dr. E.M.H. Hirsch Ballin 
Postbus 20011 
2500 EA Den Haag. 

Besluit 

Het Regionaal College van de Politie Twente 

In vergadering bijeen op 22 maart 2010; 

Gelet op artikel 31 van de Politiewet 1993; 
Gelet op het voorstel van de korpsbeheerder; 

Gehoord het verslag van de beraadslagingen van de financiële commissie van het Regionaal 
College gehouden op 18 maart 2010 bij monde van de heer F.T.J.M Backhuijs; 

Overwegende dat het Regionaal College bevoegd is tot het vaststellen van de jaarrekening en 
het jaarverslag van het regionale politiekorps Twente. 

Besluit: 
Vast te stellen de jaarverslagen van het jaar 2009 van het regionale politiekorps Twente. 

Het resultaat ad. € 2.174.900 van de jaarrekening 2009 als volgt te bestemmen: 
• Vormen van een bestemmingsreserve Mobiliteit € 560.000; 
• Vormen van een bestemmingsreserve Bereikbaarheid & Beschikbaarheid € 300.000; 
• Toevoegen aan de algemene reserve € 1.314.900 

De voorzitter, 




